در این میان آقای ستاری چنین اظهارنظر می‌کند: «طرز درج کردن قصه در قصه شیوه خاص هندوان است» (ستاری، ۱۳۶۸: ۱۷). «و چون حکایت گوژپشت، حکایت اندر حکایت است، احتمال داده می‌شود که هندی باشد» (همان: ۱۸). «مولر عقیده دارد داستان‌هایی که مربوط به یهود است، پیش از سال ۳۳۴ قمری (۹۴۵ م) به بغداد وارد شد و یک جا، نه تکه‌تکه، به هزار و یک شب افزوده گشت» (همان: ۷۶). «به اعتقاد بکر^{۳۴} تدوین نهایی هزار و یک شب به دست یک‌تن یهودی در قاهره انجام یافته است» (همان: ۸۱). «ابراهیم میمون، همان ابن میمون دروغین و فرزند دروغین موسی بن میمون (۵۲۹-۶۰۱ ق) یک یهودی بود.